3 Pascendi actus est principalis actus Episcopi, ibidem
num. 73.
3 Pascendi officium, cui institutus obligatio residens ces-
sat oviibus deficientibus in cap. Extrorpandz, §. Qui
verò, num. 50. de probab.
5 PASCHALE tempus ad Eucharistiam sufficiendam po-
test à proprio Sacerdote ex causa prorogari in cap.
Omnis, num. 46. de patet. & remiss.
5 PASTELLUS quid sit in c. In ordinando, n. 3. de sim. 25
3 PASTOR animarum ubi necesse fuerit tenetur mortem
subire pro oviibus suis, in c. Clericos, num. 5. de
Cler. non resid.
3 Pastor dicitur occidere quos tacendo noluit increpare in
c. Ex parte, num. 36. de Cler. non resid. 38
3 Pastor officium precepto Evangelico incumbit ipi sest
Episcopo, nec potest alteri demandari, ibid. num. 38.
& seqq. utique ad num. 54.
3 Pastore ita oportet esse affidum munus Episcopalisbus
ut actum pacient fere nunquam intermitat, ibidem
num. 72.
3 Pator non est qui gregem alienum pascit, sed mercen-
arii in c. Extrorpandz, §. Qui verò, n. 3. de probab.
1 Pastore aliquandi carere minus malum est quam dis-
culum stultum & malum habere in c. Accipimus, num.
69. de pacis.
1 Pater debet reverentiam filio Sacerdoti in orationibus,
confessionibus & aliis spiritualibus in c. Indecorum,
num. 43. de stat. & qual. 369
1 Pater percūs filum in sacro ordine constitutum ex-
communicatione incurrit, ibid. num. 47. 370
1 Pater ob nimis egēstatis distraher non potest filium
in sacris constitutum, ib. num. 50. 370
5 Pater qui dormiens in lecto infante suffocavit, an sit
irregularis in c. Si consideriter, n. 39. de accusat. 7
5 Pater potest cogere filios ad praefanda sibi alimenta ipsos
etiam vendendo in c. Proterè, num. 30. Ne prafat-
vices sua. 62
5 Patri spirituali non minus obsequi debemus quam car-
nali, ib. num. 32. 62
3 Parentes revocare non possunt filium impuborem è Mo-
nastry, si illius ingeffui tacitè vel expreſſe confeſ-
ferint in c. Si quis, num. 2. de Regular. 314
3 Si verò non confeſſerint revocare possunt infra annum
dunatax, ibid. num. 3. 314
3 Pater non potest offerre filium impubrem Religioni, si
mater contradicit, nec e converso, ibid. num. 6. 315
3 Pater offerre potest filium Religioni etiam invito avo,
qui haber utrumque in potestate, ibid. num. 10. 315
5 Pater percūs filium in sacris constitutum incidi in
sententiam Canonis in c. Cum voluntate, num. 34.
de sent. excom. 352
1 Pater prohibetur reliquere filio spurio, non censure
prohibitus reliquere nepoti legitimo ex filio spurio in
c. Ad extrorpandz, n. 38. de fil. Presbit. 435
1 Patri super fructibus beneficii, quod filius obtinet non
acquirunt usiſfructus sicut in peculio Caſtreſi vel
quasi, ibid. num. 4x. 435
1 Pater an prohibeat immediat succedere in beneficio
fili in c. Ex transſcrip., num. 25. de fil. presbit. 435
1 Pater succedit filio, licet turbato ordine sicut filii pa-
tri & uteque habet querelam, ibid. num. 26. 66
1 Pater an possit obtinere beneficium in Ecclesia in qua
eius filius illegitimus de praedicti reperitur in tuticula,
ibid. num. 27. 435
4 Pater per necessitatem vietus potest vendere filium in c.
Ex litteris, num. 5. de divortiis. 98
4 Patris confitio qualiter possit habitate incapaces ad fu-
cessione etiam in praejudicio tertii in cap. Lator,
num. 64. Qui filii sint legit. 85
4 Pater in suprema sua voluntate non presumit voluisse
infusare filios incapaces, ibid. num. 77. 87
4 Pater cogere non potest filium invictum nubere, sed
filium potest, secundum legem, nisi dederit ei turpem
sponsum vel moribus indignum in cap. Tua, num. 8.
de defonsat. impuber. 19
4 Secus secundum Canonem, ibid. num. 9. 19
1 Paterne incontinentia ſupſicio magis viger in filia quam
in filio in c. Ut fil. num. 45. de filii presbit. 426
Vide in ver. *Filius Illegitimus.*
3 Pater tenetur alteri filios etiam spuriis de Jure Cano-
nico in c. Quoniam, num. 7. de Magistris. 71
5 Patris diuitia censetur diuitia fil. etiam nihil actu ha-
bentis, ibid. num. 8. 71
3 Pater si le cum bonis suis & filio impuber obtulit Mo-
nastry, filius factus major exire potest & legitimam
Monasterio petere in cap. Cum simus, num. 1. de
Regular. 356

3 PATRIAM quilibet tenetur defendere & pro ejus de-
fensione excusat pater occidens filium in c. pervenit,
num. 8. de imm. Eccl. 629
1 Patria potest quantum ad jus publicum non curatur in
c. Indecorum, num. 24. de stat. & qual. 369
1 Patria potest solvit per professionem regularem, ibid.
num. 32. & 58. 369
1 Patria potest in quibus differet à Dominicalli, ibidem
num. 55. 370
1 Patria potest sicut solvit per dignitatem patricius
& consulfus in temporalibus, iis solvit per digni-
tatem Sacerdotiorum in spiritualibus, ibid. n. 57. 370
Vide in ver. *Jus patrie potestatis.*

5 Patria & parentum defensio est de jure naturae in cap.
Pettito, num. 8. de homicid. 126
3 PATRIARCHA Hierofolinitanus qui est etiam Canonici
Basilice S Petri sedet in Choro post Canonicos
primo receptos in cap. Pöltulati, num. 28. de concep-
tione. 399

1 Patriarcha Constantopolitanus etiam posterioris ordinatus
prefertur inter quatuor patriarchas in c. Cum certum,
num. 19. de major. & obed. 491

5 Patriarcha, Archiepiscopi, Episcopi & Abbatibus Graecis
Schismaticis in Concilio Florentino, ut tales indiffe-
reter agniti & tractati fuerunt in c. Quod à prede-
ceffore, num. 102. & 116. de schismat. 102

1 Patriarchatus, Archiepiscopatus & Episcopatus Romana fun-
davit Ecclesia in c. Quanto, n. 44. de transl. Epis. 294

1 Patriarcha qui confirmatum in Archiepiscopum transfert
ad Sedem Apostolicam Episcopalem, ab Episcoporum
confirmatione iuspenditur in c. Cum ex illo, num. 1.
de transl. Epis. 289

1 In patriarcham Antiochiz, Maronitarum Episcopas de
Naua more illius nationis electus non confirmatur,
sed à vinculo sue Ecclesie abolivit & ad Eccle-
siam patriarchalem transferit in cap. Et si unanimiter,
num. 13. de potest. pralat. 198

1 Patriarchibus, Sedibus vacancibus, à Canonica fieri
non potest electio vel potestatio quousque ad assecutam
Sedis Apostolice perducatur, ibi. n. 14. 198

2 Patriarchalis digitas est major quacumque mundana dig-
nitate in c. Cum terra n. 3. de elect. 243

1 Patriarchales fedes an praefrantur presbiteris Cardinalibus,
ibid. num. 4. 244

1 Patriarche sunt reduciti ad instar Regum, quia multas
regunt provincias, ibid. num. 5. 244

5 PATRIMONII fui al magis, quam vita alterius reca-
tur qui curam habere in c. Interfecti, num. 13. de
homicid. 112

3 Patrimonium ad cuius titulum Clericus est ordinatus si
sit minus sufficiens, tenetur Episcopus tandem ex pro-
prio supplice, donec per ipsum Episcopum vel solum
in ius vel aliena Ecclesia fuerit competens beneficium
affectus in c. Cum secundum, num. 64. de probab. 87

3 Patrimonium non effectur titulus Ecclesiasticus, nisi hoc
exprefse sit actum in cap. Episcopus, num. 19. & 33.
de probab. 65

3 Patrimonio hodi non est titulus ad sacros Ordines,
nisi dispensative, ibid. n. 24. 49. & 50. 66

3 Patrimonium patris non est patrimonium filii, nisi inter-
pretative, & per juris fictionem, ibid. num. 26. 66

3 Patrimonium ad cuius titulum Clericus est ordinatus
gaudent privilegiis bonorum Ecclesie, ibid. num. 30.
& 33. etiam in cassibus in jure non expressis, ibidem
num. 40. 66

3 Et subrogatur in locum beneficii, ibid. n. 32. & 39. 67

3 Patrimonium Clerici ad hoc ut indifinitè gaudent pri-
legiis bonorum Ecclesie exigunt, ut Clericus ad illius
titulum fuerit expreſſe ordinatus, ibid. n. 33. 67

3 Patrimonium quo remanet Clerico beneficium regimant
gaudent privilegiis bonorum Ecclesie pro ea tantum
parte quod ad congruum illius sufficiens sufficiat,
ibid. num. 43. 67

3 Patrimonium regimant beneficium succedit loco tituli,
tamen Episcopus hoc non declaraverit, ib. n. 44. 67

3 Patrimonium ad cuius titulum Clericus est promotus non
potest sine licencia Episcopi alienari, licet potest Cleri-
cicus adeptus sit beneficium sufficiens, ib. n. 48. 68

3 Patrimonio titulus est subdilarius in Clerico ad Ordines
factos promovendo, non autem in jam promoto, ibid.
num. 50. 68

3 Titulus patrimonii de Episcopi licentia potest commutari
in titulum beneficii & e converso, ib. n. 51. 68

3 Privilegium exemptionis ab oneribus Cameralibus conce-
sum patrimonio, donec Clericus affectatus beneficium
extinguatur adepto beneficio, nec revivificet per bene-
ficii dimissionem in cap. Episcopus, num. 52. & seqq.
utique

ufque ad num. 61. de probab. 68
3 Contrarium, numero 63. utique in finem. 68
3 Prefertur si dimissio sit coacta, ibidem numero 66. 69
1 Patrimonium ad cuius titulum quis ordinatur, quamvis
beneficium representet, non tamem est beneficium in
c. Ad audiendum, il seconde, n. 59. de recript. 164
Vide in ver. *Clericus quoad titulum.*
Et in ver. *Ordo quoad titulum.*

4 PATRINUS est fiducijus baptis̄ apud Deum, cum
que in fide catechizat in c. Veniens, n. 2. de cogn. spiri. 59

4 Patrinus est non excedat plena pubertate baptismum,
tamen contrahit cognitionem spiritalium, ib. n. 18. 61

1 PATRONUS in Collegiate Ecclesie de jurepatronus
prefat pralatum & Episcopos instituit in cap. Nul-
lus, numero 5. de elect. 200

3 Patronus laicus uno prefat potest alium prefatere,
Clericus hoc non potest in cap. Cum autem, num.
1. de jurepat. 491

3 Patronus tenet Ecclesiam tueri ab omnibus oppreſſo-
nibus, ibidem num. 4. 491

3 Patronus laicus potest potestare successivis tempo-
ribus & plures simul eo modo, ut Episcopus alterum
eligit & admittat, ibidem numero 5. 491

3 Patronus laicus potest secundum prefatate accumula-
tive, non autem ex toto recedente a primo, ib. n. 6. 491

3 Et prefatate simpliciter facta de secundo intelligi-
facta cumulative non privative, ibidem num. 7. 492

3 Patronus laicus potest fideliter tantum variare, ib. n. 8. 492

3 Niſi prima prefatate fit nulla, quia tunc potest prefatate
tertium accumulando eum secundo, ib. n. 9. 492

3 Patronus potest ex toto recedere a prima prefatatione
invalida, ibidem numero 10. & 24. 492

3 Patronus laicus non potest recedere a prefatatione facta
de indigo, & alium prefatere, ibid. num. 12. 492

3 Patronus Ecclesiasticus non potest variare prefatando
alium etiam accumulativa, ibidem numero 15. 492

3 Patroni laici non possunt recedere a promissione de non
variendo, & maxime si sit iurata, ibidem num. 27. 493

3 Patroni laici an tenentur prefatate dignorem, ibidem
numero 32. 494

3 Patroni laici si ad Ecclesiam vacantem intra quatuor men-
ses non prefatent, Episcopus ordinabit Ecclesiam in
cap. Cum proper, n. 1. & n. 9. de jurepat. 498

3 Patronus laicus habet quadrimetrum tempus ad prefatantum,
a Ecclesiasticis vero femeſtie, etiam patro-
natum à laico acquisitum, ibid. num. 2. 498

3 Patronus laicus & Ecclesiasticus in quibus differant, ibid.
numero 13. & seqq. utique ad numerum 21. 499

3 Patronus laicus prefatant scienter indignum, an priva-
teur ea vice jure prefatant, sicut patro-
natus, ibidem numero 14. 499

3 Patrono laico habent unus vocem, an inferiora preju-
dicium ex concursu, si Ecclesia compatrioti habeat
duas voces, ibid. num. 50. & 71. 501

3 Patrono laico prajudicari non debet ex donatione patro-
natū facta Ecclesiæ à compatrioti, ibid. n. 61. 501

3 Patrono Ecclesiasticus non prefatante infra legimam tem-
pore instituentur et prefatentis à patrono laico, ib.
numero 73. 502

3 Patronis discordantibus praeficiens est prefatatus, qui
plures habet voces in cap. Quoniam, numero 1.
de jurepat. 498

3 Patroni quidquid iuris habent in Ecclesia totum ex gra-
tia procedit & de speciali gratia tolerant, ib. n. 7. 498

3 Patronus unus ex duobus potest alterum prefatante, li-
cet ex duobus eligentibus unus non possit alium eli-
gere, ibid. num. 14. 498

3 Patronus efficitur qui Ecc. de non esse deducit ad eff.,
ibid. num. 29. 498

3 Declarat, num. 46. 498

3 Patronus antiquus requirendus est & preferendus extra-
neō in redicione Ecclesiæ dirige, ib. n. 57. 498

3 Patroni vel administratores Ecclesiæ patentes conflu-
tudinis congruum portionem Rectoris dimicant non
possunt in cap. Extrorpandz, num. 5. de probab. 117

3 Confluentudo, qui Patronus aliquid sibi vindicat de fruc-
tibus Ecclesiæ ultra portionem Rectoris, an valcat de
jure communis, ibidem num. 6. 117

3 Ex quid in Patrono laico, ibidem. 117

3 Patroni qui in fructibus Ecclesiæ se ingerunt, ex Con-
cilio Tridentino quas penas incurvant, ibidem nu-
mero 3. & seqq. 118

3 Patronus beneficiorum prohibitum est bona ipsorum con-
ducere, ibidem num. 9. 118

3 Personæ a Concilio imposita patronos occupantibus fructus
Ecclesiæ locum non haber, nisi in dolio occu-
padone, ib. n. 10. 118

3 Patronus qui se ingerit in fructibus Ecclesiæ, cujus non ipse,
ibidem num. 34. & seqq. utique in finem. 118

3 Refuterunt Autores & fundamenta pro opinione negari, 118

sed filius est patronus, an incidat in pœnam Concili
Tridentini, n. 11. 118

3 Patroni Ecclesiæ Parochialium cogi possunt ad affig-
nandum congruum portionem Rectoris ibi instituti,
num. 12. 118

3 Patroni plures esse possunt unius Ecclesiæ ex causa fun-
dationis vel donationis, etiam in equaliter dotaverit
in cap. Ad audiendum, il seconde, n. 59. de recript. 164
Et in ver. *Ordo quoad titulum.* 118

4 PATRINUS est fiducijus baptis̄ apud Deum, cum
que in fide catechizat in c. Veniens, n. 2. de cogn. spiri. 59

4 Patroni potest esse possunt unitus Ecclesiæ ex causa fun-
dationis vel donationis, etiam in equaliter dotaverit
in cap. Ad audiendum, il primo, num. 36. de Ec-
cles. 118

3 Patronus potest a quaſi posſeſſione repellit, niſi pa-
tronatum probaverit iuxta formam Concili, etiam in
Ordinarii post Concilium admisſerit prefatationem,
fine cauſe cognitionis in cap. Consultationibus, num.
10. de jurepat. 118

3 Etiam in patro-
nate, ibid. num. 11. 118

5 Jus conferend. Ecclesiæ liberè ad Episcopum devolu-
tur, si quicquid super patronatu laicali iuxta quadrimetrum
fuerit terminata in cap. Quoniam, n. 16. de jurepat.
pag. 118

Vide in verbo *Jus conferend.* 118

3 Patronus non est Dominus juris patronatus, niſi abuſive in
cap. Ex literis, n. 51. de jure pat. 118

3 Patronatus in fine instrumenti venditionis universitatis fa-
tari potest Episcopus deferre iuramentum de pra-
fato magis idoneum, si subit ſupſicio ne moveatur
aliquo inordino aſſectu in cap. Constitutus il seconde,
num. 5. de appellat. 118

2 Filius si contra patrōnō effet prefatatio perjurii, ibidem
num. 6. 118

3 Ob patronum discordantem ceſſat Ecclesia à Divinit, tol-
luntur inde reliqui & oīlia clauduntur in c. perlatum,
num. 1. de jure pat. 117